[image: logocamara]

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 15/2024

Indicamos ao Prefeito Municipal, Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr Lucindo Tomaz Vasconcelos Menenzes, que após cumpridas às formalidades dos estudos técnicos, seja feita a reforma da praça na rua Vitória no bairro Mandacaru.
Justificamos que a solicitação se faz em atendimento a reivindicação de moradores da localidade, que anseiam por espaço onde possam praticar atividade física e desfrutar de momentos de lazer e entretenimento. Salientamos ainda que, o aspecto urbanístico do local será mais agradável, melhorando a aparência e valorizando a região, evitando assim que o espaço continue sendo usado como depósito de entulho.

Sala das Sessões, 31 de Janeiro de 2024

DAUBTI ROCHA GUIMARÃES
VEREADOR

                                                                    ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........
   ______________________________
ATENDIDO
    Of. n.º______________________
Em: ______/________/___________
_______________________________

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 3526-8600 - Telefax (73) 3526-2657 - Jequié (BA)
Home-page: http://cmjeq.interlegis.gov.br       E-mail: camjeq@uol.com.br
image1.png